

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 7A - oprava teras	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	DAV a.s.	00575381	CZ00575381
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	80 366,76	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	235 400,57	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	134 948,99	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	50 626,45	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		501 342,77	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 501 342,77			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	501 342,77	105 281,98
								Cena s DPH 606 624,75			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	80 366,76	212 126,57	292 493,33	4,760	10,914
2	Zakládání	0,00	6 254,57	6 254,57	0,000	0,000
27	Zakládání - základy	0,00	6 254,57	6 254,57	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 223,67	94 086,04	139 309,71	4,713	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	17 073,87	46 943,48	64 017,35	0,001	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 143,09	111 785,96	146 929,05	0,047	10,914
997	Přesun sutě	2 046,38	13 109,79	15 156,17	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 697,23	1 697,23	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	134 948,99	73 900,45	208 849,44	5,273	0,000
771	Podlahy z dlaždic	134 948,99	73 900,45	208 849,44	5,273	0,000
	Celkem	215 315,75	286 027,02	501 342,77	10,033	10,914

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 292 493,33

2 Zakládání 6 254,57

27 Zakládání - základy 6 254,57

1	R	274351121	Zřízení bednění pásů rovného - hrana terasy	m2	9,306	552,50	5 141,57
			(12,43+22,72+12,62+14,27)*0,15		9,306		
			Součet		9,306		

2	R	274351122	Odstranění bednění pásů rovného - hrana terasy	m2	9,306	119,60	1 113,00
			9,306		9,306		
			Součet		9,306		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 139 309,71

3	011	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	57,100	230,97	13 188,39
			SD 5.10.2018				
			2,6*3		7,800		
			SD 18.10.2018				
			1,5*3+2,6*3		12,300		
			SD 22.10.2018				
			3*3+3*3+3*3+3*1,5+3*1,5+1*1		37,000		
			Součet		57,100		

4	011	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16,805	316,16	5 313,07
			SD 5.10.2018				
			16,6*0,3		4,980		
			SD 30.10.2018				
			3,25*2,35+3,35*1,25 "tl. 1-6cm"		11,825		
			Součet		16,805		

5	014	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	2,500	231,92	579,80
			SD 1.10.2018				
			0,5*0,5*2+0,4*2,5		1,500		
			SD 22.10.2018				
			1*1		1,000		
			Součet		2,500		

6	014	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	0,023	276,41	6,36
			SD 20.9.2018				
			0,15*0,15		0,023		
			Součet		0,023		

7	014	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm	m2	11,815	215,82	2 549,91
			SD 1.10.2018				
			2,5*1		2,500		
			SD 5.10.2018				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,75*2,5		1,875		
			SD 22.10.2018				
			12,2*0,3		3,660		
			SD 31.10.2018				
			12,6*0,3		3,780		
			Součet		11,815		
8	014	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	m2	1,020	262,21	267,45
			SD 20.9.2018				
			3,4*0,3		1,020		
			Součet		1,020		
9	R	632R101	Příplatek za rozdíl ceny mezi klasickým betonem a rychletvrdnoucím betonem weber bat rapid	kg	2 925,000	5,43	15 882,75
			<i>cena klasické suché směsi 3,47kč/kg</i>				
			<i>cena rychletvrdnoucího betonu rapid 8,90kč/kg</i>				
			<i>tzn. rozdíl těchto částek činí 5,43kč/kg</i>				
			2925		2 925,000		
			Součet		2 925,000		
10	011	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	392,700	67,59	26 542,59
			SD 20.9.2018				
			5*2,46+11,5		23,800		
			SD 1.10.2018				
			4*4,96+7,1*2		34,040		
			SD 5.10.2018				
			6*4,96+16,6*2		62,960		
			SD 18.10.2018				
			11,9*3+5*5		60,700		
			SD 22.10.2018				
			9*12,2		109,800		
			SD 30.10.2018				
			40,8		40,800		
			SD 31.10.2018				
			60,6		60,600		
			Součet		392,700		
11	011	634663111	Výplň dilatačních spar PU tmelem šířky do 10 mm	m	39,100	114,54	4 478,51
			ocelové výkladce				
			15,8+23,3		39,100		
			Součet		39,100		
12	005	985311311	Reprofilace podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	3,640	877,50	3 194,10
			doplnění podlahy mezi dlažbou a prostorem schodiště				
			0,2*(15,6+0,4+2,2)		3,640		
			Součet		3,640		
13	005	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,640	89,64	326,29
14	005	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	3,640	179,85	654,65

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	014	619995001	obkladů	m	18,200	126,84	2 308,49
			začištění stěny mezi schodištěm a podlahou ve 2.NP				
			(15,6+0,4+2,2)		18,200		
			Součet		18,200		
63			Podlahy a podlahové konstrukce				64 017,35
16	R	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	1 288,594	49,68	64 017,35
			SD 20.9.2018				
			(13,1*2,46)*2		64,452		
			SD 1.10.2018				
			(4,96*7,1)*2		70,432		
			SD 5.10.2018				
			(2,6*1,6+2,6*3+2,6*3+2,6*3+2,6*3+2,6*3)*3		129,480		
			SD 18.10.2018				
			(11,9*5)*3		178,500		
			(2,6*9)*3		70,200		
			SD 22.10.2018				
			142,48*3		427,440		
			SD 30.10.2018				
			40,83*3		122,490		
			SD 31.10.2018				
			75,2*3		225,600		
			Součet		1 288,594		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				146 929,05
17	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	372,240	36,82	13 705,88
			hrana teras				
			(12,43+22,72+12,62+14,27)*6		372,240		
			Součet		372,240		
18	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	11 167,200	1,66	18 537,55
			372,240*30		11 167,200		
19	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	372,240	22,34	8 315,84
			372,24		372,240		
47	003	943311111	Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	28,38	3 405,60
			4*5*6		120,000		
			Součet		120,000		
48	003	943311211	Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 600,000	1,43	5 148,00
			120*30		3 600,000		
			Součet		3 600,000		
49	003	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	17,39	2 086,80
20	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	372,240	13,82	5 144,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
372,24				372,240			
21	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 167,200	0,33	3 685,18
372,240*30				11 167,200			
22	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	372,240	9,28	3 454,39
50	014	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy přes 5,0m2	m2	480,000	8,49	4 075,20
480				480,000			
Součet				480,000			
23	013	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	1,773	125,90	223,22
SD 20.9.2018							
0,15*0,15				0,023			
SD 1.10.2018							
0,5*0,5*2+0,4*2,5				1,500			
SD 18.10.2018							
0,5*0,5				0,250			
Součet				1,773			
24	013	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	12,835	107,91	1 385,02
SD 20.9.2018							
3,4*0,3				1,020			
SD 1.10.2018							
1*2,5				2,500			
SD 5.10.2018							
0,75*2,5				1,875			
SD 22.10.2018							
12,2*0,3				3,660			
SD 31.10.2018							
12,6*0,3				3,780			
Součet				12,835			
25	013	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	106,658	92,10	9 823,20
SD 1.10.2018							
2,4*2,7+2,6*3*3				29,880			
SD 5.10.2018							
2,6*3+16,6*0,3+16,6*2,6				55,940			
SD 18.10.2018							
3*1,8+3*2,6				13,200			
SD 30.10.2018							
3,25*2,35				7,638			
Součet				106,658			
26	013	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	392,700	82,64	32 452,73
SD 20.9.2018							
5*2,46+11,5				23,800			
SD 1.10.2018							
4*4,96+7,1*2				34,040			
SD 5.10.2018							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			6*4,96+16,6*2		62,960		
			SD 18.10.2018				
			11,9*3+5*5		60,700		
			SD 22.10.2018				
			9*12,2		109,800		
			SD 30.10.2018				
			40,8		40,800		
			SD 31.10.2018				
			60,6		60,600		
			Součet		392,700		
27	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	90,000	44,77	4 029,30
			zakrytí plotů				
			45*2		90,000		
			Součet		90,000		
28	R	919R101	Zakrytí konstrukce plachtami, včetně podpěrné konstrukce	m2	248,160	55,00	13 648,80
			ochrana teras proti klimatickým vlivům				
			(12,43+22,72+12,62+14,27)*4		248,160		
			Součet		248,160		
30	R	919R103	Odřezání fólie Ditra u výkladců (průchozí dilatace)	m	43,390	22,00	954,58
			2,43+22,72+18,24		43,390		
997 Přesun sutě							15 156,17
31	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,914	131,60	1 436,28
32	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,710	11,14	1 823,73
			10,914*15		163,710		
			Mezisoučet		163,710		
			Součet		163,710		
33	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	10,914	902,49	9 849,78
34	R	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	10,914	187,50	2 046,38
998 Přesun hmot							1 697,23
35	R	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	4,787	354,55	1 697,23
PSV Práce a dodávky PSV							208 849,44
771 Podlahy z dlaždic							208 849,44
36	R	771414113	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	37,000	80,61	2 982,57
			-10		-10,000		
			Mezisoučet		-10,000		
			47		47,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		47,000		
			Součet		37,000		
37	597	59761406	dlaždice keramické slinuté mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2, R11 dle specifikace v TZ, vybrána v rámci AD	m2	4,070	286,00	1 164,02
			-1*1,1		-1,100		
			Mezisoučet		-1,100		
			47*0,1*1,1		5,170		
			Mezisoučet		5,170		
			Součet		4,070		
38	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	569,263	38,15	21 717,38
			podklad pro nové betonové potěry				
			57,1+16,805+2,5+0,023+11,815+1,02		89,263		
			zpevnění betonového povrchu				
			480		480,000		
			Součet		569,263		
39	R	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	151,170	16,90	2 554,77
			-145,8		-145,800		
			Mezisoučet		-145,800		
			SD 20.9.2018				
			2,43*5		12,150		
			SD 1.10.2018 a 5.10.2018				
			2,43+22,72+4,86*9		68,890		
			SD 18.10.2018				
			11,9*2+5*4,86		48,100		
			SD 22.10.2018				
			12,2*4+12,2*3		85,400		
			SD 30.10.2018				
			8,25*2+4,86*3+3,35		34,430		
			SD 31.10.2018				
			12,6*2+22,8		48,000		
			Mezisoučet		296,970		
			Součet		151,170		
40	590	59054162.R	profil dilatační systémový např. Schlutter Dilex BWB	m	166,287	299,00	49 719,81
			-145,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-160,380		
			Mezisoučet		-160,380		
			296,97*1,1		326,667		
			Mezisoučet		326,667		
			Součet		166,287		
41	771	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	2,600	63,23	164,40
			hrana schodiště				
			2,6		2,600		
			Součet		2,600		
42	590	590541400	profil nerozový v. 10mm délka 3000mm	m	3,000	371,00	1 113,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7A - oprava teras

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	771	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	2 587,817	37,96	98 233,53
			SD 24.9.2018				
			(13,1*2,46)*2		64,452		
			SD 1.10.2018				
			(2,4*3*8+2,6*3*8+2,4*3*4+2,6*3*10+2,7*2,4*10+2,7*2,6*14)		389,880		
			SD 5.10.2018				
			1,6*1,65*4+1,6*2,6*7+3*2,4*4+2,6*3*7+2,4*3*7+2,6*3*14+2,4*3*10+2,6*3*14+2,4*3*14+2,6*3*14+2,6*3*16		798,680		
			SD 18.10.2018				
			2,4*3*4+2,6*3*7+2,4*3*4+2,4*3*7+2,6*3*14+2,4*3*4+2,6*3*14+2,4*3*4+0,8*3*7		455,400		
			SD 22.10.2018				
			1,5*3*14+1,5*3*14+6*3*3*7+3*3*3		531,000		
			SD 30.10.2018				
			8,25*4,85*2		80,025		
			SD 31.10.2018				
			12,6*2,7*4+12,6*2,1*5		268,380		
			Součet		2 587,817		
44	R	632R102	Příplatek za rozdíl ceny mezi nivelační hmotou a weber bat opravná hmota	kg	3 879,000	6,00	23 274,00
			cena suché nivelační směsi 14,5kc/kg				
			cena weber bat opravná hmota 20,50kc/kg				
			tzn. rozdíl těchto částek činí 6,00kc/kg				
			3879		3 879,000		
			Součet		3 879,000		
45	R	771R001	Provedení prostorové dilatace (vysekání, vytmelení, páskování)	m	4,860	870,87	4 232,43
46	R	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	5,273	700,46	3 693,53

Celkem

501 342,77

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 7B - Odpočet pronájmu ploch, poč.sítě,lešení	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	DAV a.s.	00575381	CZ00575381
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-43 200,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-50 107,08	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-93 307,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -93 307,08			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-93 307,08	-19 594,49
								Cena s DPH -112 901,57			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7B - Odpočet pronájmu ploch, poč.sítě, lešení

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-43 200,00	-4 107,08	-47 307,08	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-43 200,00	-4 107,08	-47 307,08	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	-43 200,00	-4 107,08	-47 307,08	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	-46 000,00	-46 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	-46 000,00	-46 000,00	0,000	0,000
	Celkem	-43 200,00	-50 107,08	-93 307,08	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 7B - Odpočet pronájmu ploch, poč.sítě, lešení

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -47 307,08

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 307,08

94 Lešení a stavební výtahy -47 307,08

141	R	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	-2,000	1 311,71	-2 623,42
142	R	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	-180,000	240,00	-43 200,00
143	R	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	-2,000	741,83	-1 483,66

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -46 000,00

VRN3 Zařízení staveniště -46 000,00

139	R	032203000	Pronájem ploch staveniště, zábor veřejného prostranství	kpl	-1,000	45 000,00	-45 000,00
140	R	032303000	Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00

Celkem -93 307,08